

報道関係各位

株式会社アイリックコーポレーション

(株) アイリックコーポレーション 代表取締役社長 CEO 勝本竜二が 日経 CNBC「~攻めの IR~ Market Breakthrough」に出演

株式会社アイリックコーポレーション(本社:東京都文京区、代表取締役社長 CEO:勝本竜二、証券コード:7325、以下「当社」)は、当社代表取締役社長 CEOの勝本竜二が日経 CNBC「~攻めの IR~ Market Breakthrough」に出演することをお知らせいたします。

本番組は、毎週上場企業のトップなどをゲストに招き、業績リポートや今後の事業戦略からコメンテーターを交え企業の未来像を探る番組です。勝本の出演回では、事業概要、新たな3か年計画などについてお話しいたします。



【番組概要】

番 組 名: ~攻めの IR~ Market Breakthrough

放 送 局: 日経 CNBC

放 送 日 時 : 2025年9月3日(水) 11:40~12:10

※2025年9月3日(水) 20:30~21:00、9月5日(金) 18:30~19:00、

9月6日(土) 15:00~15:30、9月7日(日) 12:00~12:30に再放送の予定です。

出 演 者: 株式会社アイリックコーポレーション 代表取締役社長 CEO 勝本竜二

番組 H P: https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir

SBI 証券 : ※2025 年 9 月 3 日夕方公開予定

YouTube 公式チャンネル

【会社概要】

■株式会社アイリックコーポレーション(https://www.irrc.co.jp/)

(東京証券取引所 グロース市場:証券コード 7325)

本 社 所 在 地 : 東京都文京区本郷二丁目 27番 20号 本郷センタービル 4階

設 立: 1995年7月

代 表 者: 代表取締役社長 CEO 勝本 竜二

資 本 金: 13億5,478万円

事業内容: 個人及び法人向けの保険販売を行っている保険販売事業

保険代理店やその他の保険販売会社に対して保険に関するソリューションを

提供するソリューション事業

システム開発等を行っているシステム事業

サ - ビ ス : インシュアテックソリューション https://hs.irrc.co.jp/

サ イ ト 日本初*の保険ショップ『保険クリニック®』 https://www.hoken-clinic.com/

スマートOCR® (非定型 AI-OCR) https://www.smartocr.jp/

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アイリックコーポレーション 経営企画室 IR 担当

^{*「}日本初の来店型乗合保険ショップチェーン**」

^{**}店舗数 11 店舗以上または年商 10 億円以上をチェーン店と定義 東京商工リサーチ調べ(2018 年 6 月)